WALTER VOLPAT
Prefeito  Municipal

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site  : www.sarandi.pr.gov.br  - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

Publicado no Diário Oficial dos
t:  ípios do Paraná

P ,.,:•: ;;.r) 4... 	_inkatiaza2  I
Fliiçjonrjo

PORTARIA N.° 2214/2019

SÚMULA: Nomeia servidor para exercer cargo de provimento
efetivo, na forma que especifica:

0 Prefeito do Município de Sarandi, Estado do  Parana,  de
conformidade com resultado do Concurso Público Municipal
para provimento de cargos públicos e na forma do Edital de
Convocação n.° 243/2019 de 07 de novembro de 2019.

RESOLVE

1° - Nomear o(s) servidor(es) abaixo, devidamente aprovado(s)
em Concurso Público de provas e títulos, aberto pelo Edital n.° 90/2018 e regido(s) pelo Regime Jurídico
do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Sarandi e legislação complementar, para exercer
cargo de provimento efetivo, conforme a seguir especificado:

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  JD.  AURORA
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO
AGNALDO LOPES DA SILVA 40495401 04/07/1966
EMERSON FERREIRA DE SOUSA 148999406 25/03/1993

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CLÍNICA MATERNO INFANTIL
NOME DO CONVOCADO DOCUMENTO DATA DE NASCIMENTO
ANA CARLA RODRIGUES DA SILVA DE MOURA 106795630 06/04/1991
ADELSON CORREA SILVA 68542936 13/07/1975

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE -  JD.  BELA VISTA
DOCUMENTO NOME DO CONVOCADO DATA DE NASCIMENTO

22/06/1969 59493027 MARLENE RIGONACI

em vigor na data de sua publicação.
2° - Revogadas as disposições em contrario, esta Portaria entra

REGISTRE, PUBLIQUE E AFIXE.

PAÇO MUNICIPAL, 10 DE DEZEMBRO DE 2 19.

	Page 1